ПРОТОКОЛ №8

от 08 октября 2019 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.13 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ) г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
5 человек.

Председательствующий: доктор технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич

Присутствовали: доктор технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич, кандидат
технических наук Шевелева Елена Александровна, доктор технических наук, профессор
Гольдштейн Александр Ефремович, доктор технических наук Солдатов Алексей
Иванович, доктор технических наук, с.н.с. Мишакин Василий Васильевич.

Дополнительные члены диссертационного совета.

1. доктор технических наук, профессор Гольдштейн Александр Ефремович.

2. доктор технических наук Солдатов Алексей Иванович.

Официальные оппоненты по диссертации.

1. доктор технических наук, с.н.с. Мишакин Василий Васильевич.

2. доктор физико-математических наук, профессор Бержанский Владимир
Наумович.

Слушали: защиту диссертации Маликова Владимира Николаевича на тему:
«КОНТРОЛЬ НЕОДНОРОДНОСТЕЙ, ПРИМЕСЕЙ И ДЕФЕКТОВ ПРОВОДЯЩИХ
СПЛАВОВ И КОМПОЗИЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ С ПОМОЩЬЮ
СВЕРХМИНИАТЮРНЫХ ВИХРЕТОКОВЫХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ», представленной
на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.11.13 -
«Приборы и методы контроля природной среды, веществ материалов и изделий».

Постановили: присудить Маликову Владимиру Николаевичу ученую степень
кандидата технических наук.

Результаты голосования: за — 5, против — нет, недействительных бюллетеней —
нет.

Зам. председателя диссертационного совета

д.т.н. С.А. Гынгазов

Ученый секретарь

диссертационного совета к.т.н. Е.А. Шевелева